

Vatandaşları sevindiren hizmet



Devlet Hastanesi'nin eski binasında Şehzadeler Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi hizmet vermeye başladı. Vatandaşlar Şehzadeler ilçesinde de bir diş sağlığı merkezi açılmadığından memnun oldu. Manisa Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi hizmet ağını geliştiriyor. Manisa Şehir Hastanesinin açılışının ardından boşaltılan ve Sağlık Kampüsüne dönüştürülmesi planlanan eski Manisa Devlet Hastanesi Acil Servisi'nde Manisa Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Ağız ve Diş Sağlığı Semt Polikliniği hizmete açıldı. ■ 4TE

Manisa'da

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

Gündem

6 Ağustos 2019 Salı

www.manisadagundem.com

f Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL



Kurban Pazarı'nda padoklar boş kaldı

Kurban Bayramı'na 4 gün kalmasına rağmen Canlı Hayvan Borsasındaki padokların boş kalması dikkat çekti. Kurbanlıkların satılmasını bekleyen besiciler, umudunu son güne bağladı.

BESİCİLER MÜŞTERİ BEKLİYOR

Gecen seneye göre kurbanlık fiyatlarında fazla değişiklik olmazken hayvanlarını satmak için gelen besiciler borsaya 15 gün önceden alındı. Bir önceki sene borsada yer alan 132 padokun tamamı doluyken bu yıl padoklarının yarıya yakınının boş olduğu dikkat çekti. Hareketliliğin olmadığı borsada, kilometrelerce uzaktan gelen besiciler hayvanların ellerinde kalmıştı. Manisa Canlı Hayvan Borsasında ürettiği büyükbaş hayvanları satmaya çalışan besiciler Alparslan Maral, "Piyasaya bakarsak mal yok suan, takat esnetmişiz da yok. Krizden kaynaklanıyor. Piyasa da mal azaldı" dedi.

TÜRKİYE GENELİNDE AYNI SORUN

500 kiloluk büyükbaş hayvanların 11 bin liraya, 1 tonun ise 19 ila 20 bin lira arasında değişen fiyatlarla satışa sunulduğu borsada, en büyük dana 20 bin liraya satıldı. Siki pazarlığın yaşandığı satış sonrasında hem satıcının hem de alıcının yüzü güldü. Padokların boş kalmasına yönelik açıklama yapan Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, sorunun Türkiye geneli yaşadığını söyledi. Özkasap, "Sadece Manisa merkezde değil, ilçelerimiz de bu sene hayvan az görünüyor. Geçen sene 132 padok kiraya verilmişti. Şu an 75'lerdeyiz. Böyle bir sıkıntıyı 2010 yılında da yaşamıştık. O yılda sadece 45 padok doluyordu" ■ SAYFA 4TE



Yangında mahsur kaldılar!

Yangın Manisa'nın Yunusseme İlçesi Güzelyurt Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 7 katlı bir apartmanın 3. katında henüz belirlenemeyen bir sebeple yangın çıktı. Mutlak bölümlünde başlayan yangın kısa sürede evin tamamını sarı. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangına müdahale eden ekipler yangın dairede mahsur kalan 3'ü bebek 5 kişiyle de kurtardı. ■ İHA

Belediye'den sağlıklı yaşam atağı



Akhisar Belediyesi'nde Yaşam Kültürünün sağlıklı yaşam ve sportif faaliyetlerin arttırılması amacıyla gerçekleştirildiği doğa yürüyüşü bu hafta Yeniceköy Mahallesi parkurunu ile devam etti. ■ SAYFA 5TE



Süt toplama aracıyla OTOMOBİL ÇARPIŞTI

Kaza, saat 16.30 sıralarında Kula'ya bağlı Eroğlu Mahallesi giriş civarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Eşme İstikametinden Kula İstikametine seyir halinde olan Urungu Ö. (49) idaresindeki 35 ABH 478 plakalı otomobil, aynı yönde seyreden ve yolun sağ tarafında bulunan tarla yoluna dönmek isteyen Süleyman K. idaresindeki 45 RA 5342 plakalı süt toplama aracının, ani manevra yapması sonucu çarpıştı. ■ 3TE



Çöplükte yangın paniği

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Urunburun'da hayata geçirilen modern katı atık bertaraf tesisi ile birlikte faaliyete son verilen Turgut Ozal Mahallesi'nde bulunan

valşi depolama sahasında henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangın, ifaiye ekiplerinin zamanında ve hızlı müdahalesiyle çok kısa sürede ve büyümeden söndürüldü. ■ 3TE

Kadınlardan uyuşturucuyla mücadele seferberliği

Cumhuriyet Kadınlar Derneği, uyuşturucuyla mücadele etmek amacıyla "Hayata Tutun, Hayatta Tutun" kampanyasını başlattı. Cumhuriyet Kadınları Derneği Manisa Şube Başkanı Fatma Ayhan, uyuşturucunun toplumu, özellikle gençleri tehdit ettiğini söyledi. ■ SAYFA 5TE



CHP'li Özel'den Yap İşlet-Devret tepkisi



CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, yap-işlet-devret modeli ile yapılan şehir hastaneleri ve İstanbul-İzmir Otoyolu'nun garantiler ve kiralamalar nedeniyle 2017-2021 döneminde bütçeden yapılacak ödemelerin 60 milyar TL'ye dayandığını belirterek, "Milletin cebinden kurus değil 60 milyar TL, eski parayla 60 katrilyon lira çıkıyor. Bu buzdağın görünün yüzü, 10-25 yıllık garantiler dikkate alındığında fatura daha da kattıracaktır. Erdoğan, köli projelerindeki gerçek dışı açıklamaları nedeniyle milletin af dilemelidir" dedi. ■ SAYFA 5TE

BÜYÜKŞEHİR'DEN EĞİTİME DESTEK



Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, çalışmalarını daha iyi ve etkin eğitim öğretilerine görebilmeleri amacıyla bu eğitim birimlerini ziyaret etti. Merkez sorumlular ve eğitimcilerden çalışmalar

hakkında bilgi alan Özcan, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha iyi ve etkin eğitim öğretilerine görebilmeleri amacıyla bu eğitim birimlerini büyük önem taşıdığını düşünüyorum" dedi. ■ SAYFA 6'DA

KENT PARK'TAKİ DERE temizliğine yakın takıl

MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü, Büyükşehir Belediyesi tarafından Manisalıların hizmetine kazandırılan Atatürk Kent Parkı içerisinde geçen dereye başlatılan temizlik çalışmalarını inceledi. ■ 6'DA



Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasal - Aktüel Gazete

6 Ağustos 2019 Salı 3

Tarih Sahnesinde Bugün

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 04:33	Bugün 34/18
Güneş 06:09	Yarın 36/19
Öğle 13:21	
İkindi 17:11	
Akşam 20:24	
Yatsı 21:53	

Günün Sözü
Hayatın kutsal bu. Ya yanlış zamanlarda doğru insanları karıştırdık ya da yanlış insanları zamanını karıştırdık.

06/08/1915 İngiltere, Avustralya ve Yeni Zelanda askerleri Çanakkale'nin Anadolular bölgesinde kayaya çıktılar.
06/08/1922 İsmet Paşa (İsmet), ocağı komutanlarına geldi olarakta bizim hazretkî emrini verdi. Mustafa Kemal Paşa da Ankara'ya döndüğünde, taarruz planını Bakanlar Kuruluna açıkladı.
06/08/1923 Türkiye ile Amerika arasında Lozan'da "Suçluların İadesi Antlaşması" imzalandı.
06/08/1924 Lozan Antlaşması yürürlüğe girdi.
06/08/1932 İki Venedik Film Festivali başladı.



Dere taşkınlarına son

MASKİ Genel Müdürü, Köprübaşı Temrek Mahallesi Damlar mevkiinde gerçekleştirildiği dere temizlik çalışmasıyla bölgedeki taşkın sıkıntısını ortadan kaldırdı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü, Manisa'nın 17 ilçesinde yürütülen hizmetlerle vatandaşın yüzünü güldürmeye devam ediyor. Bu kapsamda MASKİ, Köprübaşı İlçesi Temrek Mahallesi'nde dere temizlik çalışması gerçekleştirdi. Damlar mevkiinde hayata geçirilen iş sayesinde, bölgede zaman içerisinde taşkın olmasının önüne geçilerek vatandaşların sıkıntı yaşamaması engellendi. Köprübaşı

MASKİ Şefi Enver Çetin de yürütülen dere temizlik işini yakından takip etti.

"Ne zaman ihtiyacımız olsa MASKİ koşuyor"

Temrek Mahalle Muhtarı Gencer Koçak, "Mahallemizde ne zaman ihtiyacımız olsa MASKİ ekipleri yardıma koşuyorlar. Derimiz de güzel bir şekilde temizlendi. Şuan herhangi bir sıkıntı kalmadı. Çalışmalardan memnunuz. Bu hizmetlerdeki emeklerinden ötürü Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Gengiz Ergün ve MASKİ Genel Müdürlüğüne çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



MEZARLIKLARDA BAYRAM TEMİZLİĞİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, Sarıgöl ilçesinde bulunan mezarlıklarda Kurban Bayramı öncesi temizlik çalışması başlattı. Çalışmalar, Sarıgölü vatandaşlardan da tam not aldı. İl genelindeki mezarlıklarda Kurban Bayramı öncesi hummalı bir çalışma başlatan Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı, Sarıgöl ilçe mezarlıklarında temizlik çalışması başlattı. Yabani ot temizliği, bakım ve onarım

çalışmalarının yapıldığı mezarlıklarda, vatandaşların ebediyete uğurladığı yakınlarının temiz bir ortamda ziyaret etmeleri hedefleniyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı Gengiz Ergün'ün talimatlarıyla il genelindeki tüm mezarlıkların temizliği için yoğun bir çalışma içerisinde olduklarını belirten Mezarlıklar Dairesi Başkanı Cevdet Ustaşındağ, Sarıgöl ilçesindeki mezarlıkların temizliğinin de kısa sürede tamamlanacağını söyledi. ■ Haber Merkezi

20 DÖNÜMLÜK ALAN KÜLE DÖNDÜ



Manisa'nın Turgutlu İlçesinde çıkan yangında zeytin ve meyve ağaçlarının olduğu 20 dönümlük alan küle döndü. Manisa'nın Turgutlu İlçesinde meydana gelen arazi yangını rüzgarında etkisiyle büyüyerek yaklaşık 20 dönümlük mülk ve zeytinlik araziyi küle döndürdü. İrılmaz Mahallesi yakınlarında meydana gelen yangına

Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu İtfaiye Amirliği ile Turgutlu İlçe Orman Müdürlüğüne ait araçlarla müdahale etti. Rüzgarın etkisiyle kontrol zorlaşan yangın 20 dönümlük araziyi küle çevirdikten sonra kontrol altına alınabildi. 300 zeytin ağacı ve meyve ağacının küle döndüğü arazi yangınında ekipler söğütme çalışması yaptı. ■ İHA



Süt toplama aracıyla OTOMOBİL ÇARPIŞTI

Manisa'nın Kula ilçesinde süt toplama aracı ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı



Kaza, saat 16.30 aralarında Kula'ya bağlı Eroğlu Mahallesi girişi civarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ege İstikametinden Kula İstikametine seyir halinde olan Urungu O. (49) idaresindeki 35 ABH 478 plakalı otomobil, aynı yönde seyreden ve yolun sağ tarafında bulunan tarla yoluna dönmek isteyen Süleyman K. idaresindeki 45 RA 5342 plakalı süt toplama aracının, ani manevra yapmaması sonucu çarpıştı. Çarpışmanın

etkisiyle kontrolden çıkan Urungu O. idaresindeki otomobil bir süre ilerledikten sonra yaklaşık 15 metre yükseklikten taktalar atarak şarampole devrildi. Kazayı görenlerin haber vermesiyle olay yerine 112 acil servis ve jandarma ekipleri sevk edildi. İlk müdahaleleri yapan yerde yapılan yaralıları, ambulanslarla Kula Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kaza dolayısıyla şarampole devrilen 35 ABH 478 plakalı otomobil sürücüsü Urungu O.

ve araç içerisinde bulunan Leyla Belgin O. (48), Zeynep Su O. (21) ve Duru O. (15) yaralanırken, süt toplama aracının sürücüsü Süleyman K. kazayı yara almadan atlattı. Yaralıları Leyla Belgin O., Kula Devlet Hastanesinde yapılan ilk tedavilerinin ardından Salihli Devlet Hastanesine sevk edilirken, diğer yaralıları Kula Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı. Jandarma ekipleri, kazayı ilgili soruşturma başlattı. ■ İHA

İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI, 7 YARALI

Manisa'da iki otomobilin karşılaştığı trafik kazasında 3'ü çocuk 7 kişi yaralandı.

Kaza, saat 21.00 aralarında Yunusemre İlçesi Tarzan Bulvarı üzerinde meydana geldi. Mehmet Akif Ersoy Çarçidesi üzerinde seyir halinde Gültekin A. (39) idaresindeki 34 DD 5779 plakalı otomobil, Tarzan Bulvarı üzerinden Mehmet Akif Ersoy Çarçidesi'ne çıkarak isteyen Ali G. (38) idaresindeki 35 DHP 08 plakalı otomobile çarpıştı. Her iki araç çarpışmanın etkisiyle savrulurarak kaldırıma çıkarak durabildi. Kaza yerine çok sayıda ambulans ve polis

ekibi sevk edildi. Her iki araçta bulunan 3'ü çocuk, 34 DD 5779 plakalı aracın sürücüsü Gültekin A. olmak üzere kimlikleri henüz tespit edilemeyen toplam 7 kişi yaralandı. Yaralıları, kaza yerindeki ilk müdahalelerin ardından Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile ilçedeki özel bir hastanede tedavi altına alındı. Kaza nedeniyle uzun süre tek giren sağlanan trafik sıkışıklıkların çekilmesiyle normal seyrine döndü. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. ■ İHA



ÇÖPLÜKTE YANGIN PANİĞİ



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Uruburun'da hayata geçirilen modern kaza atık bertaraf tesisi ile birlikte faaliyetine son verilen Turgut Ozal Mahallesi'nde bulunan vahşi deponlama sahalarında henüz belirlenmeyen bir nedenle çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında ve hızlı müdahalesiyle çok kısa sürede ve büyümeden söndürüldü.

Manisa merkez Şehzadeler İlçesi sınırlarında bulunan Turgut Ozal Mahallesi'ndeki eski çöplük alanında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Yangın ihbarını alır almaz hızlı olay yerine giden Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, çıkan yangına 10 araç ve 30 personelle müdahale etti. Rüzgarlı havaya rağmen yangını büyümeden kontrol altına alan itfaiye ekipleri, oldukça kısa bir sürede çıkan yangının söndürülmesini sağladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, özveriyle çalışan ve yangını çok kısa sürede kontrol altına alan itfaiye personellerine teşekkür etti. ■ Haber Merkezi





Salıhlı'nın sorunlarına çözüm

Salıhlı Belediye Başkanı Zeki Kayda, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın'ın makamında görüşte. Ziyarette, ilçede yürütülen çalışmalarla ilgili istişarelerde bulunulurken, Belediye Başkanı Kayda, MASKİ'nin Salıhlı'daki birçok sıkıntısına son verdiğini söyledi.

Manisa'nın her noktasını daha yaşanabilir bir yer haline getirmek için çalışmalarını varlığı yapan MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, "Salıhlı ilçemizde özellikle yağmur suyu hafta çalışmamız başta olmak üzere içme suyu ve kanalizasyon anlamında önemli yatırımları hayata geçirdik. Amacımız, Manisa'nın her noktasını daha

yaşanabilir bir yer haline getirmektir" dedi.

"Birçok sıkıntıya son verildi"

Salıhlı Belediye Başkanı Zeki Kayda, MASKİ'nin, ilçede yaptığı çalışmalarla birçok sorunu ortadan kaldırdığını söyleyerek, "İlçemiz Manisa'nın en büyük ilçeleri arasında yer alıyor. Yapılan yatırımlarla yıllardır beklenen sorunlar çözüme kavuşturuluyor. İlçemizin altyapı anlamındaki en büyük sıkıntılarına birer birer son veriliyor" dedi.

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın'ın Başkan Kayda'ya ziyaretinde Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Orçun Abalı, MASKİ İlçe Şefi Nülhan Kılıç, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı Şube Müdürlerinden Uğur Topkaya ve MASKİ Başm Danışmanı Göksele Topçu da yer aldı. ■ **Haber Merkezi**



Sokaklarda yenileme çalışması

Turgutlu Belediyesi ilçe genelinde başlattığı yol yenileme ve tamirat çalışmalarına devam ederken çalışmalar kapsamında Selvitepe Mahallesi'nde zemini bozuk olan sokaklarda tamirat ve yenileme çalışması başlatıldı.

İlçe genelinde başlatılan yol yenileme ve tamirat çalışmalarını tüm hızıyla devam eden Turgutlu Belediyesi, bu kapsamda Selvitepe Mahallesi'nde zemini bozuk olan sokaklarda çalışmaya başladı. Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı 3 ekip tarafından Selvitepe Mahallesi'nde yenileme ve tamirat çalışmalarına başlanıldığını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Bilindiği üzere

ilçe genelinde köstebek yuvası diye tabir edilen zemini bozuk sokak bırakamayacağımız demistik. Birçok mahallelerimizde gerçekleştirdiğimiz çalışmalar ile zemini bozuk sokaklarda yenileme ve tamirat çalışmaları gerçekleştirerek bu sıkıntıyı ortadan kaldırdık. Şimdi de Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz Selvitepe Mahallesi'nde yaklaşık bir hafta sürecek tamirat ve yenileme çalışmalarına başladı. İlk etapta Tepe Sokak, İrmak Sokak, Karadeniz Sokak ve Deniz Sokak üzerinde ekiplerimiz tamirat çalışmalarına başladı. Ayrıca yine mahallelerimizde yeni yol açma çalışmalarımız da devam ediyor. Söz verdiğimiz gibi Turgutlu'muzu köstebek yuvası yollarından kurtararak vatandaşlarımızı rahat bir nefes aldırıyoruz. Yapılan bu çalışmalar Turgutlu'muz için hayırlı olsun" dedi. ■ **Haber Merkezi**

Yollarda asfalt seferberliği



Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte yol bakım çalışmalarına hız veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi'ne bağlı ekipler, Manisalıların hizmet için geç-gündüzleriyle çalışıyor. Vatandaşların konforlu ve güvenli bir ulaşım sağlanabilmesi amacıyla asfalt çalışmalarına büyük önem veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, mesai mefhumu gözetmeksizin çalışıyor. Bu kapsamda daire başkanlığına bağlı ekipler Demirci, Gördeç

ve Selendi ilçelerinde temel çalışmalarını sürdürüyor, mıcır nakli gerçekleştiriyor. Çalışmaların büyük özveriyle devam ettiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün'ün Ankara ziyaretinde aldığı kredi onayının ardından asfalt çalışmalarına hız verdik. Bu vesileyle Manisalı vatandaşlarımıza hizmet için özveriyle çalışan mesai arkadaşlarımızı teşekkür ediyorum" dedi. ■ **Haber Merkezi**

Kurban Pazarı'nda padoklar boş kaldı



Manisa'da Kurban Bayramı'na sayılı günler kala Canlı Hayvan Borsası'ndaki padokların boş kalması dikkat çekti



Kurbanlıkların satılmaması bekleyen besiciler piyasada hayvanların az olduğunu belirterek Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Ozkasap, durumun Türkiye genelinde aynı olduğunu ancak Kurban Bayramı'na doğru pazardaki hayvan sayılarının artabileceğini söyledi. Kurban Bayramı'na kısa süre kala Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu'daki illerden Manisa Canlı Hayvan Borsası'na büyükbaş ve küçükbaşlar getirilmeye başlandı. Geçen seneye göre kurbanlık fiyatlarında fazla değişiklik

olmazken hayvanlarını satmak için getiren besiciler borsaya 15 gün öncesinden alındı. Bir önceki sene borsada yer alan 132 padokun tamamı doluyken bu yıl padoklarının yarıya yakınının boş olduğu dikkat çekti. Hareketliliğin olmadığı borsada, kilometrelere uzaktan gelen besiciler hayvanlarının ellerinde kalmasından endişe ediyor.

Manisa Canlı Hayvan Borsasında ürettiği büyükbaş hayvanları satmaya borsada besici Alpercan Maral, "Piyasaya bakarsak mal yok çuan, fakat esnafımız da yok. Krizden kaynaklanıyor. Piyasa da mal azaldı. Doğu Anadolu'dan her sene mal geliyordu. Bu sene gelmedi. Burada ne kadar padok varsa doluydu, arka taraflarda doluydu. Hayvancılık öldü" dedi.

Satış fiyatlarının beklentinin altında tutulmasına rağmen talep olmadığın kaydeden Nimet Maral, "500 kiloluğu bir dana 8 bin liraya kadar imiş durumda. Satış yapan insanlar zor durumda. Mahsum zaten yok demek kadar az. Görüldüğü gibi padokların çoğu boş. Az olmasına rağmen talep yok. Doğu'dan mallar gelmedi. Her sene gelen insanların çoğu

iflas etti. Maliyetler yüksek. Yem çuvallı olmuş 100 lira. Bunun altından kalkamıyoruz. Maliyetlerin yüksek olmasından dolayı insanlar zarar ediyor. Bundan dolayı da kimse gelmek istemiyor. Destek bekliyoruz" diye konuştu.

Ote yandan 500 kiloluğu büyükbaş hayvanların 11 bin liraya, 1 tonun ise 19 ila 20 bin lira arasında değişen fiyatlarla satışa sunulduğu borsada, en büyük dana Aytaç Karagülle tarafından 20 bin liraya Fevzi Baltalı'ya satıldı. Sık pazarlığın yapıldığı satış sonrasında hem satıcının hem de alıcının yüzü güldü.

Padokların boş kalmasına yönelik açıklama yapan Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Ozkasap, sorunun Türkiye genelisi olduğunu söyledi. Ozkasap, "Sadecce Manisa merkezde değil, ilçelerimiz de bu sene hayvan az görünmüyor. Geçen sene 132 padok kıraya verilmişti. 54 an 75'lerdi. Bekli günümüzdeki günlerde 10 padok daha olabilir. Sorduğumuz çevre ilimizdeki canlı hayvan borsalarındaki hayvanların az olduğunu duyduk. Böyle bir sıkıntıya 2010 yılında da yaşamıştık. O yolda sadece 45 padok doluydu" diye konuştu. ■ **HA**

Vatandaşları sevindiren hizmet

Devlet Hastanesi'nin eski binasında Şehzadeler Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi hizmet vermeye başladı. Vatandaşlar Şehzadeler ilçesinde de bir diş sağlığı merkezi açılmasından memnun oldu.



Manisa Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi hizmet ağını geliştiriyor. Manisa Şehir Hastanesinin açılmasından ardından boşaltılan ve Sağlık Kampüsüne dönüştürülmesi planlanan eski Manisa Devlet Hastanesi Acil Servisi'nde Manisa Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinin açılması için çalışmalar başlatıldı. Şehzadeler Semt Polikliniği Lajeli Polikliniğinden sonra Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinin ikinci semt polikliniği oldu. Vatandaşlar ilçe gündem itibarıyla Şehzadeler Semt Polikliniği'ne giderek diş tedavilerini aldı. 2005 yılında Karaköy'de değişik apartman katlarında ağız ve diş sağlığı hizmeti vermeye başlayan Manisa Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi bugün itibarıyla iki semt polikliniği ve ana merkez polikliniği ile hizmet verir duruma geldi.

Manisa Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimisi Barış Kaya, "Eski Devlet Hastanesi açıl binamıza açılan Şehzadeler Semt Polikliniğimizde merkez binamızda yapılan tedaviler, hareketli protezler, kanal tedavisi, diş temizliği dahil tüm hizmetler ana binamıza bağlı olarak burada başlamıştır. Manisa halkına hayırlı uğurlu olsun, bize olan güvenleri için teşekkür ediyoruz. Şehzadeler bölgemizdeki insanların buraya bekliyoruz" dedi. Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Müjde Iğın, Şehzadeler Semt Polikliniği ziyaret ederek Şehzadeler'e ve Manisa'ya hayırlı olmasını diledi. ■ **Meryem İLÇİMLİ**



'Bu proje Kaz Dağları'nın ölüm fermanıdır'

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, son günlerde Kaz Dağlarında yapılacak olan siyanürlü altın arama faaliyetlerine ilişkin açıklama yaptı.



Manisa'da da, madencilik uğruna tarımsal verimliliğin kaybolduğunu, toprak ve su kirliliğinin arttığını ve yerel halkın sağlığını kaybetmeye başladığını savunmuş. Başevirgen, "Kaz Dağlarında yapılan bu olayların bir benzerini Manisa Çaldığında Nikel Madeni işletilmek istemesi nedeniyle yaşadık. Tüm halkımız ve çevre örgütlerimizle birlikte dirençli bir mücadele göstererek, hukuk yolu ile haklarımızı ispatladık ve madenin işletilmesini durdurduk" dedi.

750 BİN KİŞİ OLMSUZ ETKİLENECEK

Başevirgen açıklamasında "Alpler'den sonra dünyanın en fazla oksijen üreten dağı Kaz Dağları. Dünyanın en çok korunması gereken bölgelerinden biri olan Kaz

dağlarının bitki örtüsü, suyu, havası, yer altı ve yer üstü zenginlikleri ciddi tehdit altında" dedi. Bugün Kaz Dağları'nda 2 altın madeninin faaliyette, bu faaliyetle ilgili işletmeler dışında 40'tan fazla maden projesinin bulunduğu hatırlatan CHP'li vekil, bu projeler dışında da 100'den fazla maden arama ruhsatının veriliş durumunda olduğunu ifade ederek "Yani bu, şu demek: birileri Kaz Dağları'nı yok etmek için düğmeye basmış" ifadelerini kullandı.

Bölgede birçok uluslararası firmaların, başta altın ve gümüş olmak üzere maden arama ve işletme ruhsatı almış ve almaya devam ettiğini belirten Başevirgen, "Kaz Dağlarında altın madeni işletmeciliğinin başlaması halinde, 2,5 milyar ton kayna ve toprak işlenecek, yaklaşık 400 bin ton siyanür kullanılacak. 10 milyon adet zeytin, kiraz, şeftali, elma ağaçları ile

birlikte tüm bitkisel üretim ve tarımsal geçimini sağlayan 750 bin kişi olumsuz etkilenecek. Verimli tarım arazileri yok olacak. Maden şirketlerinin siyanür havuzlarına drene edilen atıklar, yeraltı sularına, şehirciliklere, ilçelerimize beşeler barajlara karışacak" diye konuştu.

Kaz Dağları bölgesinde 2007 yılında başlayan altın arama çalışmalarını kapsamında bugüne dek yüzlerce sondaj yapıldığını, şimdi de yaklaşık 900 bin ağaç kesilme tehlikesi ile karşı karşıya kaldığını belirten Bekir Başevirgen "Kazdağı özellikle bitki, kuş ve memeli türleri açısından önemli bir bölge ve 37 bitki türü "Önemli Doğa Alanı" kriterleriyle sınıflanıyor. Bu türlerden 82'si ise sadece Kazdağı'na özgü endemik türler. Bu eşsiz bitki örtüsü, rant uğruna feda ediliyor" dedi. ■ Haber Merkezi

GAZETELER tarihistan

Naci YENGİN



Günlük gazetelere baktığımızda okunacak yazar sayısının her geçen gün azaldığını gözlemliyoruz. Eski gazetelere okuma tercihlerinin ilk sırasında köşe yazarları vardı. Eski köşe yazarları ise 3-4 bes yıl önceki kadar büyüydü.

Gazeteler fikirlerin incelendiği, tartışıldığı köşe yazarlarının aidiyeti biliniyordu. Hangi köşe yazarının nerede yazdığı önemliydi. Her köşe yazarı her gazetede yazmaz, yazmazdı. Gazeteler bir anlamda topluma örnek olan, mesajlarıyla okuyucu kitlesini pesinden sürükleyecek misyon sahibiydi.

Teknoloji ve görsel medyanın yazılı medyanın yerini almaya başlaması, gazete okuma kültürüne darbe vuran en önemli unsurlardan idi.

Son yıllarda gazetelerin topluma nezdinde önemi ve güvenilirliği azalıyor. Köşe yazarlarının da etkisiz olduğunu düşünüyorum.

Bir gazetede yazmaya başlayan yazarın bir süre sonra başka gazetelerde yazmaya başlaması şüphesizdir. Ancak aynı yazarın yeni köşesindeki yazılarında kısa bir süre önce söyledikleriyle taban tabana zıt şeyler söylemeye başlaması hayra alamet değildir. Yazar adına en azından okuyucunun gözünde güven kaybıdır. Söz konusu yazar patronuna göre fikir değiştirmekte ve kendisine olan itimadı üç kurşun para karşılığında satmaktadır.

Gazetelerde çoğu köşe yazarın magazin yazılarından daha seviş yazılarla gündemde, gazete köşesinde kalmaya devam ediyor. Geçen gün Özgenç'in okumaya çalıştım bazı gazetelerin çok popüler köşe yazarlarını. Anlatılan şeylerin ipe sapa gelmez şeyler olması bizi yazarın yazdığı köşesindeki yazıların değil, köşesinin ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. Köşesinin ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. Köşesinin ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. Köşesinin ne kadar önemli olduğunu gösteriyor.

Kimileri yitip içtiği, kimileri oturdugu, kimileri haberleri deniz kenarında ne yapıtı, hangi siyasiyle fotoğraf çektiği, ale fertleri... Yedigü halleri... Gittiği, gezdiği yerlerin kültür, ekonomi, mimari hayat, sosyal dengesi... Örnek alınacak özellikler... Bu tür konularda mutlak

Kadınlardan uyuşturucuyla MÜCADELE SEFERBERLİĞİ

Cumhuriyet Kadınları Derneği, uyuşturucuyla mücadele etmek amacıyla "Hayatta Tutun, Hayatta Tutun" kampanyasını başlattı

Cumhuriyet Kadınları Derneği Manisa Şube Başkanı Fatma Ayhan, uyuşturucunun toplumu, özellikle gençleri tehdit ettiğini söyledi. Ayhan, "Cumhuriyet Kadınları Derneği olarak, Türkiye genelinde 83 subcomitiden temsilcilerini katılmaya geçtiklerini gönülden destek. Ankara'da toplandı. Bir araya gelme sebebimiz özenkinin en önemli sorunlarından biri olan, bugünkü ve geleceğimizi tehdit eden, bincere genicimizin ve ailelerinin hayatını yıkıma uğratan uyuşturucu ile mücadeleyi yükseltmek, sorumluluklarımızı kavramaktır. Jeopolitik konumu ve genç nüfusu nedeniyle Türkiye, hedef ülke konumundadır. Nüfusumuzun yüzde 15'ini gençler oluşturmaktadır ve gençlerin önemli bir bölümü bağımlılık için risk grubunun içindedir" dedi.



Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Başkanlığının 2018 Yılı Uyuşturucu Raporundan bahseden Ayhan, "Raporu göre Türkiye genelinde 2016 yılında toplam 81 bin 222 uyuşturucu olayı görülmüşken, 2017 yılında yüzde 45,87 artış göstererek 118 bin 482 olay meydana gelmiştir. Bu olaylarda bir örneği yıla göre yüzde 48,92 artışla 170 bin 175 şüpheli yakalanmıştır. Adalet Bakanlığı verilerine göre 2011 yılında 105 kişi uyuşturucudan hayatını kaybederken 2016 yılında bu sayı 920'ye yükselmiştir. 2017 yılında uyuşturucudan ölenlerin sayısı 941 olmuştur. Yine resmi raporları ve yayınlarına göre, 13 yaşında uyuşturucudan ölen gençlerimiz vardır. Tek başına bu veriler bile uyuşturucu kullanımının ne denli ciddiye alınması gereken

katılımı, sorumluluk ve görevlerinin farkına varması kritiklidir. Özellikle önleme ve koruma çalışmalarında topluma büyük görevler düşmektedir" diyerek diğer demokratik kitle örgütlerinin ve toplumun da uyuşturucu ile mücadele konusunda adım atmasını gerektirdiğine vurgu yaptı. Cumhuriyet Kadınları Derneği'nin uyuşturucuyla mücadele kapsamında "Anneler Hareketi"ni başlattığını söyleyen Ayhan, Uyuşturucu/uyancı madde kullanımı konusunda farkındalık yaratarak toplumun uyuşturucu ile mücadeleye aktif katılımını sağlamak, önleme çalışmalarını güçlendirmek, evlatlarımız ve geleceğimizi korumak amacıyla Uyuşturucu Karşı Anneler Hareketi'ni başlattı. Bilgiyoruz ki; bir anne tüm dünyayı değiştirebilir. Cumhuriyet Kadınları Derneği, bugünden itibaren Türkiye'nin dört bir yanında "Hayatta Tutun, Hayatta Tutun" kampanyası yürütmektedir. Kampanya kapsamında, mahalle/ilçe bazlı anne eğitimleri, okul/mahalle/ilçe bazlı genç eğitimleri, konferans, seminer ve çalışmalar, spor turnuvaları, tiyatro gösterileri, kısa film çekimleri, roman/öykü/deneme yarışmaları, fotoğrafçılık yarışmaları, doğal yaşamı tanıttık kampı, konserler, dans gösterileri, şehir merkezlerinde bilgilendirme amaçlı tanıtım masaları gibi sayısız etkinlik yapacağız. Bu etkinlikler, en geniş ibirliği ile gerçekleştirilecektir. Çalsamamızla, hem bilgilendime yapmayı hem de gençlere alternatif yaşam biçimleri sunarak öretmelerini ve paylaşımlarını yaygınlaştırmaya çalışıyoruz" dedi. ■ Meryem İLÇİNLİ

CHP'li Özel'den Yap-İşlet-Devret tepkisi

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, yap-İşlet-Devret modeli ile yapılan şehir hastaneleri ve İstanbul-Zirmit Otobüsünün garantileri ve kiralamaları nedeniyle 2017-2021 döneminde bütçeden yapılacak ödemelerin 60 Milyar TL'ye dayandığını belirterek, "Milletin cebinden kuruş değil 60 Milyar TL, eski parayla 60 Katilyon lira çıkıyor. Bu bütçenin görünür yüzü, 10-25 yıllık garantilerin dikkate alındığında fatura daha da katlanacaktır. Erdoğan, KÖİ projelerindeki gerçek açıklamaları nedeniyle milletten alı demelidir" dedi.

MİLLETİN CEBİNDEN ALIP MÜTEAHHİTLERE AKTARIYOR

CHP Grup Başkanvekili Özel, yaptığı yazılı açıklamada, Recep Tayyip Erdoğan'ın Bursa Şehir Hastanesi ve İstanbul-Zirmit Otobüsü Ortak Açılış Töreni'nde KÖİ projeleriyle ilgili açıklamalarını tepki gösterdi. Söz konusu projelerle ilgili millete yalan söylediklerini belirten Özel, "Erdoğan'ın, 'Biz zaten kendi cebimizden para vererek bunu yaptırıyoruz. Biz buraya yitip, gün yuvarlıyoruz. Bu kadar gün, ay, yıl çalıştırmak suretiyle bu hastaneyi su, su, su eşvafına yapacakları diyoruz. Buna yap-İşlet-Devret denir diyor. Evet kendi cebinden vermiyor ama milletten cebinden alıp, müteahhitlere aktarıyor. Hem de bunu 'hane halkına transfer' adı altında yapıyorlar" ifadesini kullandı. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün hane halkına transferleri kalemine 2020 yılı için 6 milyar 210 Milyon TL, 2021 bütçesine ise 6 Milyar 496 Milyon TL konulduğunu vurgulayan Özel, "Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Osman Gazi Köprüsü



ve Avrasya Tüneli gibi ulaştırma projeleri için bugüne kadar yapılan ödeme 4 Milyar 530 Milyon TL'dir. 2019, 2020 ve 2021 ödenekleri dikkate alındığında ulaştırma projeleri için milletten cebinden çıkacak para 21,1 Milyar TL'dir" dedi.

YAP-İŞLET-DEVRET DEĞİL YAP-KIRALA-DEVRET

Şehir hastaneleri projelerinin kiralaması ve hizmet bedelinin bütçeye yükünden daha ağır olduğunu kaydeden Özel, "Erdoğan'ın şehir hastanelerinin yapım modelini de yanlış biliyor. Bunlar yap-İşlet-Devret değil yap-kirala-devret modelidir. Şehir hastaneleri olarak bilinen ve Yap-Kirala-Devret yöntemiyle yaptırılan hastaneler için 2019 yılı bütçesinden kira bedeli olarak 3 Milyar 680 Milyon TL, hizmet bedeli olarak 2 Milyar 470 Milyon TL olmak üzere 6 Milyar 150 Milyon TL ödenekler. 2020 yılı için kira bedeli 7 Milyar 750 Milyon TL, hizmet alım bedeli 6 Milyar 500 Milyon TL olmak üzere 14 Milyar 75 Milyon TL, 2021 yılı için kira bedeli 9 Milyar 290 Milyon TL, hizmet alım bedeli 7 Milyar 670 Milyon

TL olmak üzere 16 Milyar 960 Milyon TL ödenmesi öngörülmüştür. Bu tutarıyla hasta olan olmayan tüm milletimiz ödeyecek" dedi. Özel, sunları kaydedti:

YEDEK AKÇE BİLE MÜTEAHHİTE TRANSFERİ

"KÖİ projeleri için yapılacak ödemelerin bütçede 'hane halkına transfer' kalemi seçilmiştir. Bu başlı başına yapılacak bir tutumdur ancak AKP açısından yapılacak bir durum değildir. Çünkü bu projelerin hiçbir aşamasında serfahit yoktur. İhalelerde serfahit yoktur. İhaleleri alan hep aynı firmalardır. İhale koşulları, ihalelerden sonra hem de birçok kez yandaş müteahhitler lehine değiştirilmiştir. Bu projeler için kullanılan kredilerin büyük bölümünde devletin kefil yapıldığı da unutulmamalıdır. Merkez Bankası'ndan alınan yedek akçe bile bu projeler için müteahhitlere aktırılmıştır. Ayrıca ulaştırma projeleri millileştirmek için, ulaşım sektörü için bir ucuzlama değil daha fazla maliet çıkarılması, köprü ve otobüslere yüksek maliet nedeniyle, nakliyeciler ve otobüs firmaları bu güzergahları polis ve ceza baskısıyla kullanmak zorunda bırakılmıştır. İstanbul İzmir arası kısıltıcağı belirtilen İstanbul-Zirmit Otobüsünün kullanan otomobillerin sadece güdün için 256,3 TL ödeyeceği dikkate alındığında, bu otobüsün vatandaşın sırtına bindirildiği bile ortadadır. Karu özel işbirliği projelerini 'cebinizden para vererek yaptırıyoruz' diye savunarak Erdoğan'ın, bugün için görünür 60 Milyar TL'lik tutarı için milletimizden alı demektir." ■ Haber Merkezi

KENT PARK'TAKİ dere temizliğine YAKIN TAKİP

MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü, Büyükşehir Belediyesi tarafından Manisalıların hizmetine kazandırılan Atatürk Kent Parkı içerisinde geçen dereye başlatılan temizlik çalışmalarını inceledi



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisalıların daha temiz ve sağlıklı ortamlarda yaşayabilmeleri adına hizmetlerini sürdürüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete kazandırılan ve şehrin en gözde sosyal mekanlarından biri olan Atatürk Kent Parkında geçtiğimiz günlerde başlatılan dere temizlik çalışması devam ediyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü, yapılan çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkili personelden bilgiler aldı. Yapılan çalışma ile dere yatağında zaman içerisinde oluşan çamur temizlenerek, dere yatağı daha temiz ve güzel bir görünüme kavuşturulacak. Çalışmalar hakkında bilgi veren Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü, "Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrimize kazandırılan Atatürk Kent Park'ın içerisinde geçen dere yatağında geçtiğimiz günlerde temizlik çalışmalarına başladık. Yapılan çalışmalarını yerinde inceleyerek, son durum hakkında bilgi aldık. Burada yaptığımız çalışmanın amacı, suyun sağlıklı bir şekilde akmasını sağlamak ve zamanla biriken çamur nedeniyle kötü koku ile görüntü kirliliğini ortadan kaldırmaktır. Kurban Bayramı öncesinde çalışmalarımızı bitirmeyi öngörüyoruz" dedi. ■ **Haber Merkezi**

Büyükşehir'den eğitime destek

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Furat Özcan, Gölmarmara'da Büyükşehir Belediyesine ait eğitim birimlerini ziyaret etti. Merkez sorumluları ve öğretmenlerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Özcan, Gölmarmara'da son olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi'ni ziyaret etti. Bu eğitim kurumlarının önemine değinen Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Furat Özcan, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha iyi ve etkin eğitim öğrenim görebilmeleri amacıyla bu eğitim birimlerinin büyük önem taşıdığını düşünüyorum" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ait eğitim birimlerini ziyaret ederek, çalışmalar hakkında bilgi alan Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Furat Özcan'ın bu kez duruşu Gölmarmara oldu. Özcan'a İdari İşler Şube Müdürü Hasan Torun da eşlik etti. İlçede ilk olarak Çocuk

Kültür ve Sanat Merkezi'ni ziyaret eden Özcan, merkez sorumluları ve öğretmenlerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Özcan, Gölmarmara'da son olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi'ni ziyaret etti. Bu eğitim kurumlarının önemine değinen Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Furat Özcan, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha iyi ve etkin eğitim öğrenim görebilmeleri, amacıyla bu eğitim birimlerinin büyük önem taşıdığını düşünüyorum. Bu anlamda ülkesini seven, devletine ve milletine bağlı, Atatürk'ün gördüğü yoldan yürüyecek yeni gençler yetiştirmek için üzerimize düşen ne görev varsa yapmaya devam edeceğiz" dedi. ■ **Haber Merkezi**



33 Tan/Tunny
Merali Hilayla Usta yeni adresinde!
0537 433 48 87
(0236) 2378787
Adres: Anadoluhisari Mh.
Eski Osman Paşa Cd.
No:11A (Gölpazarlı Parkı yanı)
Şehzadeler/Manisa

AKHİSAR
EDİRA KOFTE SALONU
Hasan KÜRÜN
0 543 631 90 52
0 507 954 02 18
Tel: 0 236 232 67 52
Rıyaset Mh. Seyrathisari Cd.
No: 73/B - MANİSA
Ev ve İş Yerlerine
Servis Yapılır.

ALTINBAŞAK
ev yemekleri
Tel: 0.236 238 09 35
Gsm: 0.530 927 81 00
Pazar Mh. 1707 Sk. No: 5/A
MANİSA

ALTINBAŞAK
ev yemekleri
Tel: 0.236 238 09 35
Gsm: 0.530 927 81 00
Pazar Mh. 1707 Sk. No: 5/A
MANİSA

emek çeyiz
Afiyetle İLKİS
UTKU Mh. 1817 Sk. No:120/B ARSLAN PAŞA
ŞEHZADELER / MANİSA
0554 820 47 43

denç akkayalar
İnş. Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.
Serkan AKKAYA
Müdür
Yarhisarlar Mh. 8 Eylül Cd. No:10/103 MANİSA
Manisa: 0 236 211 42 77 İsim: 0 236 238 09 65
Gsm: 0 532 365 47 84

Asmaaltı
Afiyet Olsun
239 95 05
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANİSA
www.asmaalti.com

CELHAN
gayrimenkul
Celhan ÇAR
Tel: 0236 281 00 00
Gsm: 0530 100 70 55
Yarhisarlar Mh. 2401 Sk. No: 10/A Şehzadeler/ MANİSA

Ayşe
Kuzey - Ayşe
Edilay - Meltem
Güzellik Salonu
0544 0.236 238 79 98 Kuzey: 0.236 231 19
Yarhisarlar Mh. Doğu Aralık Sokak No: 7/A MANİSA

ESZA
boutique
Esza Sara
0 530 097 42 52
L. Anadoluhisari Mh. G. Osmanpaşa Cd.
No:38/B Şehzadeler/ MANİSA
f / Esza Bout / eszaboutik

BEYZA EMLAK GAYRİMENKUL
Orhan GÜLÜM
0536 258 11 25
Merve Mimar Sinan Mh. Etiler Cd. No: 25/A - Şehzadeler/ MANİSA
Tel: 0236 234 30 04 • E-Mail: orhangulum_045@hotmail.com
http://www.beyzayayrimenkul.eskibiznes.com/

OTO ŞERİF
FORD YEDEK PARÇA
* TRANSIT
* CONNECT
* ESCORT
* FIESTA
* MONDEO
* FOCUS
* RANGER
Tel: 0 232 236 0 111 Gsm: 0 532 000 84 81
Kaman Evren Sanayi Sitesi 5313 Sk.
No: 55/A MANİSA

GİRGİN DOĞALGAZ
İsmail GİRGİN
0505 155 3 118
Arda Mh. 3215 Sk. No: 11/A
Şehzadeler / MANİSA
0850 840 52 45

By Nadir
Nadir TULUN
Tel: 0.236 237 30 35
Ulku Mahallesi Temiz Çalibeli
No: 52/A-15 Şehzadeler/ MANİSA
E-mail: bynadir01@gmail.com

DEKORS
KABİ GÜVENLİ VE İÇ DEKORASYON
Gsm: 0 533 316 86 36 Şehitler Mahallesi
Tel: 0 236 234 35 43 Şehitler Cd. No: 34/A
facebook/Manisa Dekors Şehzadeler / MANİSA

DAYEN
OTOMOTİV
OTO YEDEK PARÇA (TKN İNŞ. TIC. SAN. LTD. ŞTİ.)
Ca. Hosan & Özkan OCAK
Kaman Evren San. Sk. 5313 Sk. No: 37/A
02360 232 20 22 - 231 43 98
02360 233 42 78
05320 283 40 10 - (0532) 412 58 84
dayenotomoti@hotmail.com
www.dayenotomoti.com
Orijinal ve Yan Sanayi
Yedek Parçaları

ÖZASLANLAR
İNŞAAT & EMLAK
Hikmet ASLAN 0536 344 65 31 Ayhan ASLAN 0505 538 93 80
Tel: 0236 233 44 50 E-mail: ozaslanlar_insaat@hotmail.com
Mevlâ Şahin Mah. Sarıyer Cad. No: 1 Şehzadeler/ MANİSA

UGUR DEMİR
UGUR PROFİL METAL İNŞ. VE İNŞ. MALZ.
NAK. SAN. VE TIC. LTD. ŞTİ.
Osman ÇELTİK
0546 650 45 85
76. Yıl Mh. 3819 Sk. No: 11/A Yunusçay/Manisa
Tel: 0 (236) 252 16 00 • Fax: 0 (236) 253 16 10
E-mail: ugurdemir01@gmail.com

MİÇO DÖNER
YUSUF USTA'NIN YERİ
0 535 471 38 83 - 0 236 239 444 9
ALÜ PARKE 1. Alaşahin Mah. 1103 Sk. No: 7/B (Boşaltı) Karşı Aca Sokakı

ATBİNER
OTOMOTİV
OTO ELEKTRİK SİSTEMLERİ
Mehmet ATBİNER
E. S.S. 75. Yıl Mh. 5111 Sk. No: 11/B
Yunusçay/Manisa
0236 237 16 50
atbinerotomoti.com

6 Ağustos 2019 Salı



Manisa'da GÜNDEM

Spor

7



TURGUTLUSPOR 4 Hazırlik Maçı Yapacak

Turgutluspor 10 Günlük Kocaelli Kartepe kampını noktalararak oyunculara 2 gün izin verdi. Salı Günü Turgutluspor irlizayaz Tesislerinde top başı yapacak olan kırmızı siyahlı ekiple kamp döneminin son derece verimli geçtiği ifade edildi. Turgutluspor Turgutlu'da sürecek kamp çalışmalarını kapsamında 8 Ağustos'ta deplasmanda Nazilli Belediyespor, 16 Ağustos'ta deplasmanda Somaspor, 20 Ağustos'ta sahasında Kızılcaaböyük ve 25 Ağustos'ta ise sezon açılışı için Manisaspor ile hazırlik maçları yapacak. Turgutluspor Profesyonel Sube Sorumlusu Erk Kayabas: "Oldukça verimli bir kamp dönemi geçirdik. Kamp süresince oyuncularımızın birlik ve beraberliği üst seviyeye taşındı. Takımımızdaki arkadaşlık ortamı bizi son derece memnun ediyor. Bundan sonraki süreçte çalışmalarımıza lize yönelik yapacağız. 4 Hazırlik maçı planladık, bu maçlarda takımımızın son durumunu yakından göreceğiz. Amacımız taraftarımıza, camiamıza, renk veren, heyecanlandırıcı ve hedefte kosa bir Turgutluspor izletmektir" şeklinde konuştu. ■ **Erhan KASIRGA**

1975 MALTASPOR'DA ENES YUVADA KALDI

2019-2020 sezonunda Süper Amatörlerde mücadele edecek olan 1975 Maltaspor için transferde Enes ile anlaşmaya vardı. 2019-2020 sezonunda Süper Amatörlerde mücadele edecek olan 1975 Maltaspor için transferde Enes ile anlaşmaya vardı. Yeşil bayazlılarda savunma oyuncusu Enes Evçiler ile anlaşarak transferde bir futbolcu daha kadroya dahil etti. ■ **Erhan KASIRGA**



HİHAL ÖZTÜRK GÖZÜNÜ dünya şampiyonluğuna dikti

Judo da kariyerinin zirvesine tırmanan Salihli Belediyesi Spor Judo Takımı ve Milli Takımın başarılı sporcusu Hilal Öztürk, Kazakistan'da yapılacak olan dünya şampiyonasında da Türkiye'ye altın madalya kazandırmak istiyor



Yıl içerisinde Çekya'nın Teplice kentinde yapılan Ümitler Balkan Şampiyonası, Almanya'nın başkenti Berlin'de yapılan Ümitler Avrupa Şampiyonası, Romanya'nın Cluj-Napoca kentinde yapılan Ümitler Avrupa Kupası, Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de gerçekleştirilen Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali'nde (EYOF) milli forma ile Türkiye'ye altın madalya, Polonya'nın başkenti Varşova'da düzenlenen Ümitler Avrupa Judo Şampiyonası'nda +70 kilogramda bronz madalya kazanan Hilal Öztürk, bu kez Kazakistan'da dünya şampiyonluğu hedefliyor.

"Kazakistan'da bayrağımızı dalgalandırmak istiyorum"

Avrupa'da elde ettiği şampiyonluklarla hayallerinin bir bölümünü gerçekleştiren Milli Sporcu Hilal Öztürk, Avrupa şampiyonluğu hazırlıklarını ise Belediye Spor Salonu'nda Antrenör Oktay Ayaz yönetiminde sürdürüyor. Judo sporuna 10 yaşında Judo Antrenörü Oktay Ayaz'ın daveti ile başladığını dile getiren



Hilal Öztürk, ilk madalyayı Manisa'da kazandığını söyledi. 7 yıldır judo sporu yaptığını dile getiren Öztürk, madalyaları daha sonra Avrupa'ya taşıdığını belirtti. Öztürk "Çek Cumhuriyeti, Romanya, Almanya ve Azerbaycan'da altın madalya kazanıp, Ay-yıldızlı bayrağımızı dalgalandırdım" dedi. Eylül ayında Kazakistan'da dünya şampiyonası yapılacağını vurgu yapan Öztürk "Hedefim bu kez dünya

şampiyonu olup, Kazakistan'da Ay-yıldızlı bayrağımızı dalgalandırmaktır" dedi.

"Dünya şampiyonu çıkarmak istiyoruz"

Hilal Öztürk'ü okul taramalarında keşfettilerini belirten Antrenör Oktay Ayaz "O günden sonra judo antrenmanlarına aldık. Yaklaşık 7 yıllık bir antrenman periyodumuzdan sonra minik yıldız ve ümitlerde dereceler elde etti. Bu yılda Avrupa Kupalarında ve gerçekleştirilen Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali'nde şampiyon olup, ülkemize altın madalya kazandırdı. Hedefimiz Eylül ayında Kazakistan'da yapılacak olan Dünya şampiyonasında ülkemize altın madalya kazandırmaktır. Çalışmalarımızda bu doğrultuda devam ediyor" dedi. Salihli Belediyespor olarak judoda daha önce birçok başarıları imza attıklarını belirten Ayaz "Avrupa ve dünya şampiyonasında madalyaları hep, uçundan ve köpesinden tutmamıza rağmen kaybettik. Bu yıl Avrupa şampiyonluğu nasip oldu. İnşallah bu yıl dünya şampiyonluğu da çıkaracağız. Çünkü Hilal Öztürk, Salihli'de judoda Avrupa şampiyonluğu ünvanına sahip tek bayan sporcumuz" dedi. ■ **SPOR SERVİSİ**

Helder Barboşa'yı Hatayspor kaptı

Hatayspor, Akhisarspor'un Portekizli yıldızı Helder Barboşa'yı kadrosuna kattı. Akhisarspor'un Portekizli yıldızı Helder Barboşa'yı Hatayspor kaptı. Geçen sezon Play-off oynama başarısı gösteren 1.Lig ekibi, 32 yaşındaki Barboşa ile her konuda anlaşmaya vardı. Başarılı kanat oyuncusu geçen sezon çıktığı toplam 41 resmî maçta 5 gol atarken, 5 de asist yapmıştı. Hatayspor'un birkaç gün içinde Barboşa ile resmî sözleşme imzalaması bekleniyor. ■ **Erhan KASIRGA**



Akhisarspor'da gözler kupada

TFF 1. Lig ekiplerinden Akhisarspor'da gözler, Çarşamba günü Ankara'da Galatasaray'a oynanacak Süper Kupa maçına çevrildi. Geçen yıl mützelerine götürdükleri Süper Kupa'yı bir kez daha kazanmak istediklerini belirten Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak, "Son şampiyonuz ve unvanımızı korumak istiyoruz" dedi.

KUPAYI ALACAĞIZ

Rakibin gücünü bildiklerini dile getiren teknik patron Altıparmak, "Önemli olan bizim ne yapacağız. Kupayı üst üste ikinci kez Akhisar'a getirmek istiyoruz. Elimizden geleni yapacağız. İyi futbol oynayarak kazanmayı hedefliyoruz. Bu takım bunu başarabilecek güçte" ifadelerini kullandı. ■ **Erhan KASIRGA**



Turgutluspor kampında sürpriz evlenme teklifi



Turgutluspor yeni sezon öncesi hazırlıklarını sürdürdüğü Kartepe kampının son gününde büyük bir sürpriz yaşandı. Kırmızı siyahlıların yeni transferi golcü oyuncu Abdülkadir Akyıldız kampta kendini ziyarete gelen nisanlısına sürpriz bir evlenme teklifi yaptı. TFF 3.lig 2.grup temsilcisi Turgutluspor'da Kartepe kampının son gününde yüzleri güldüren bir olay yaşandı. Kırmızı siyahlıların yeni transferi golcü oyuncu Abdülkadir Akyıldız kampta kendini ziyarete gelen nisanlısı Süheyla Altunbaş'a sürpriz bir evlenme teklifi yaptı. Yeşil sahnenin ortasında Benimle Evlenir misin pankartını Turgutlusporlu oyuncular açarken Abdülkadir saha ortasında diz çökerek nisanlısı Süheyla Altunbaş'a evlilik teklifi yaptı. Evet cevabı sonrası Abdülkadir'in taksim arkadaşları konfeti patlattı ve genç çifti tebrik etti. ■ **SPOR SERVİSİ**

Paradise Baby Spa & Care
Yağmur ODABAŞI SUCU
Gsm: +90 544 221 09 06
Cumhuriyet Mh. 73. Yıl Bul. Lale Kızı No:144 Kat:3 B-55-Turuncu/MANISA
http://www.paradisebaby.com.tr | info@paradisebaby.com.tr
paradisebaby.com.tr | paradisebaby.com.tr

IZGARACIMM
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri
Sucuk - Tavuk - Tatt Çeşitleri
Menemen ve Yayıklı Ayrıları
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

Hacı Baba
keşap-piçe salonu
Düğünlere ve Mevlitlere
Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com | www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

ME BABA SOFRASI
Zincirli Zeytin
0532 364 24 82
0532 364 24 82

ÖZ - TAŞ
EVLENME VE TAŞIMACILIK
www.oz-tas.com.tr
Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51
Menise Yarhasanlar Mah. Karanım Cad. No:36/C
Tel:0 236 235 23 20
İzmir:1875 Sk. No:8/A Kargaylağı / İZMİR
Tel: 0 232 364 64 05

Kadir ATAŞ
Global Emlak
0 855 314 21 14
globalgayrimenkul@global.com.tr
haber@global.com.tr

Yasemin Emlak
Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 94
Nişancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

BE BEYZA
EMLAK & İNŞAAT
Orhan GÜLÜM
Gayrimenkul Danışmanı
Mimar Sinan Mh. Eriş Cd.
No: 25/A - Şirvanlı/MANISA
23 222 224 19 24
0536 268 11 25
orhan.gulum_045@kornel.com
www.beyzayemlakinsaat.com.tr

EDEP KUMRU
KENAN USTA EDEP YA HUI!
Edele ve İyilerle Servisimiz Vardır.
0535 696 74 38 - 0553 737 92 86
Ege Mh. Uzuncelal Cd. No: 14/D Şehzadeler/MANISA



ALTIN ÇOCUK MERT ŞİŞMANLAR VEDA ETTİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetiminin, spor yaşamında önünü açmak için Galatasaray'a bedelsiz olarak verdiği judo branşındaki gururu Avrupa Şampiyonu Mert Şişmanlar, övgü dolu sözlerle Manisa Büyükşehir Belediyespor'a veda etti



Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetiminin, spor yaşamında önünü açmak için Galatasaray'a bedelsiz olarak verdiği judo branşındaki gururu Avrupa Şampiyonu Mert Şişmanlar, övgü dolu sözlerle Manisa Büyükşehir Belediyespor'a veda etti. Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde judo branşından sorumlu yönetim kurulu üyesi Tanju Balatlı'yla bir araya gelen Manisa'nın gururu Mert Şişmanlar yaptığı açıklamada, "Sevinci ve hüznü birarada yaşıyorum. Bugünlere gelmemde büyük emeği olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nden ayrılmak kolay olmadı. Galatasaray Kulübü'nden teklif geldiğinde bunu yönetim kurulumuza ilettilim. Benim spor yaşamımda önümü açmak için bedelsiz olarak gitme izin verdiler. Allah hepimizden razı olsun.

Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere, kulüp başkanımız Mevüt Aktaç ve yönetim kurulumuza bir kez daha teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde gerçekleşen veda ziyareti sonrasında açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Tanju Balatlı ise yaptığı açıklamada, "Mert Şişmanlar bizim evladımız. Kendisinin spor yaşamında önünü açmak için, Galatasaray Kulübü'nden hiçbir maddi beklentimiz olmadı. Bu nedenle şampiyon judocuymuz Mert Şişmanlar'ı Galatasaray'a bedelsiz olarak verdik. Bizim için önemli olan sporumuzun iştirahidir. Mert Şişmanlar, Galatasaray Kulübü'nde de ülkemizin adım başarıyla duyuracak ve ay-yıldızlı bayrağımızı gönde-

re çekmeye devam edecektir. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün öncülüğünde her zaman sporun ve sporumuzun yanında olmağa devam edeceğiz. Mert Şişmanlar'ın olimpiyatlarda

yarışacağına ve Manisa'mızı ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyoruz. Şampiyonumuz bu kadar sonraki spor yaşamında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. ■ Erhan KASIRGA



FURKAN'DAN Manisaspor'a duygusal veda

TFF 3. Lig 1. Grup ekiplerinden Manisaspor'dan 2. Lig temsilcisi Sakaryaspor'a transfer olan golcü Furkan Parsak eski kulübüne duygusal bir şekilde veda etti. Siyah-beyazlı kulübün atıyapısından yetmiş 20 yaşındaki golcü, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Yaklaşık 12-13 sene önce bu camianın kapısını içersinden girdiğimde yaşadığım sevinç, kurdüğüm hayalleri tahmin edemezsiniz. Çok sıkıntılı günler de geçirdim, çok mutlu ve güzel günler de geçirdim. Hiç bir zaman şikayet etmedim. Şu an hem yeni bir maceraya başlayacağım için çok mutluyum ve hevesliyim hem de evimden ayrıldığım



için çok hüzünlüyüm. Emeği olan olmayan, beni her zaman destekleyen desteklemeyen bütün değerli insanlar hakkımla helal etsin, benim hakkım varsa sonuna kadar helal hoş olsun. Unutmayın ilk aşklar unutulmaz, ben sizi hiç bir zaman unutmayacağım. Sevgilerim ve saygılarımla" ifadelerini kullandı. ■ Erhan KASIRGA



Manisa FK'nın golcü futbolcusu Serdar Deliktaş'a, Afyonkarahisar kampında dün akşam yenilen yemek sonrasında sürpriz doğum günü kutlaması gerçekleştirildi. Kulüp Genel Müdürü Alparslan Kaya, teknik direktör İker Püran, teknik heyet ve futbolcular, Serdar Deliktaş'ın 33. yaşını kutlayarak tebrik ettiler. Serdar Deliktaş'a doğum günü pastasından ilk dilimi takım kapkanı Nizamettin Çalışkan ikram etti. ■ Erhan KASIRGA



MANİSA FK'DA SABAH AKŞAM DURMAK YOK

Manisa Futbol Kulübü'nde yeni sezon hazırlıkları Afyonkarahisar'da dün gerçekleştirilen çift antrenmanla devam etti. Manisa FK'nın sabah gerçekleştirdiği antrenman düz koşu ve ısınma hareketleriyle başladı. Dayanıklılık çalışmasının ardından serbest oyun oynayan siyah beyazlıların sabah antrenmanı stretching ile sona erdi. Akşam yapılan antrenman ise düz koşu ve ısınma hareketleriyle başladı. 5'e 2 pas çalışmasının ardından, iki grup halinde dar alanda oyun oynandı, antrenman stretching ile son buldu. ■ Erhan KASIRGA

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr